
D Í L C Í O B J E D N A V K A č. IV
Číslo související rámcové dohody: 16PU-002794/18 

Název rámcové dohody:
18021 - Běžná údržba komunikací v okrese Ostrava, Moravskoslezský kraj

(dále jen „rámcová dohoda“)
Číslo dílčí objednávky: 16PU-003953/21

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR,
Adresa: Správa Ostrava, Mojmírovců 5,

709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
Opravy a údržba komunikací Ostrava, s.r.o. 
Sídlo: Novoveská 1266/25,

709 00 Ostrava 
IČO: 06094899
DIČ: CZ06094899

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:
Běžnou údržbu komunikací v okrese Ostrava, Moravskoslezský kraj na základě „Rámcové dohody“ 
v souladu s přílohou č. 2 (dle soupisu služeb -  položkový rozpočet plnění).

Místo dodání: okres Ostrava v Moravskoslezském kraji

Termín dodání: Jednotlivé zadané práce tvořící obsah této dílčí objednávky a budou v souladu s čl. 
IV. bod 4.2 uzavřené rámcové dohody plněny/dodány v termínech stanovených objednatelem 
prostřednictvím systému CEV.
Tato dílčí objednávka je jako celek zadána v období do 31. 12. 2021 

Kontaktní osoba objednatele:
...... .............................. .................................. ................................. 
tel.: ............................., e-mail: .................................. 
tel.: ............................., e-mail: ..................................... 
tel.: ............................., e-mail: .............................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 24 717 298,16 / 29 907 930,77

Další informace pro dodavatele: Dílčí objednávka končí vyčerpáním celkové hodnoty nebo 
uplynutím doby platnosti termínu dodání podle toho, která skutečnost nastane dříve.
Pro vyloučení pochybností upřesňujeme, že objemy technických jednotek jsou pouze orientační a 
budou určovány dle aktuálních potřeb objednatele.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................. ..............................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE 
ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: ...... .................... 
Datum: 05.02.2021 12:28:24+01:00

......................... Digitálně podepsal 
...... ................... 
Datum: 2021.02.08 
12:16:54 +01'00'



..................................

Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět:

Přílohy:

Dobrý den,
přílohou posílám potvrzenou objednávku s mým elektronickým podpisem. 
Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem

.................................................................

Ostravské komunikace, a.s.
Novoveská 25/1266
709 00 Ostrava-Mariánské Hory
e-mail: .......................

.......................... . ........................
8. února 2021 12:21 
..................................
......... ................. ............................... ..........................................
RE: Dílčí objednávka č.4 k RD „18021 - Běžná údržba komunikací v okrese Ostrava, 
Moravskoslezský kraj"
3953 Soupis služeb D04.pdf; 3953 BU OVA Dílčí objednávka 4.pdf

Ostravské
komunikace, a.s.

Ostravské komunikace, a.s., Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, Tel.: ...............
........ ............................
Společnost byla zapsána u Krajského soudu v Ostravě, obchodní rejstřík -  oddíl B, vložka 1886 
dne 22. 4. 1998.

OSTRAVA!!!

From: ................................... . ...........................................
Sent: Friday, February 5, 2021 1:01 PM
To: .......................... . ........................ . . .......................
Cc: K....... ................ . .................................. . . .............................. . .....................................
Subject: Dílčí objednávka č.4 k RD „18021 - Běžná údržba komunikací v okrese Ostrava, Moravskoslezský kraj" 
Importance: High

Dobrý den,
přílohou Vám zasílám potvrzenou dílčí objednávku č. 4 na veřejnou zakázku „18021 - Běžná údržba komunikací v 
okrese Ostrava, Moravskoslezský kraj".

Prosím o potvrzení přijetí objednávky.

S pozdravem

..... .............................
referent majetkové správy 
úsek ekonomický -  oddělení veřejných zakázek 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Ostrava 
Mojmírovců 5, 709 81 Ostrava - Mariánské Hory 
tel.: ........ ...... ...... ....... ................. ...... ...... 
http://www.rsd.cz, ..........................................

1


